
UCHWAŁA NR XV/109/12
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Zaręby Kościelne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm./ oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./oraz art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ na wniosek Wójta 
Gminy Zareby Kościelne uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Zaręby Kościelne dokonuje się podziału Gminy Zaręby Kościelne na okręgi 
wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 5. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Zaręby Kościelne 
przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział 
gminy na okręgi wyborcze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 41087C84-AAD0-472E-BEFA-461CC3B9E371. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/109/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Podział Gminy Zaręby Kościelne na okręgi wyborcze. 

1. Liczba mieszkańców Gminy Zaręby Kościelne wg stanu na dzień 30.06.2012 roku: 3860 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 257 

 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 
w okręgu 

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Chmielewo 357 1 

2 
Nienałty-Brewki 
Nienałty-Szymany 
Rawy-Gaczkowo 

247 1 

3 Gaczkowo 
Nowa Złotoria 

260 1 

4 Kępiste-Borowe 
Rostki-Daćbogi 

269 1 

5 Kańkowo-Piecki 
Niemiry 
Stara Złotoria 

203 1 

6 Gąsiorowo 263 1 

7 Zakrzewo-Kopijki 
Zakrzewo Wielkie 

208 1 

8 Pułazie 
Zgleczewo Panieńskie 
Zgleczewo Szlacheckie 

210 1 

9 Kietlanka 
Pętkowo Wielkie 

314 1 

Kosuty 

Strona 1Id: 41087C84-AAD0-472E-BEFA-461CC3B9E371. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



10 Zaręby Kościelne: 
ul. Ogrodowa 
ul. Brewki Zakościelne 
ul. Farna 

343 1 

11 
Grabowo 
Świerże-Kolonia 
Zaręby Kościelne: 
ul. Czyżewska 
ul. 11-go Listopada 
ul. Leśna 
ul. Mokra 

271 1 

12 Zaręby Kościelne: 
ul. Gęsia 
ul. Kowalska 
ul. Młynarska 
ul. Rynek 

222 1 

13 Uścianek Wielki 
Zaręby Leśne 

236 1 

14 Budziszewo 
Świerże-Panki 
Świerże-Kiełcze 

212 1 

15 Skłody-Piotrowice 
Skłody-Stachy 
Skłody Średnie 
Świerże-Kończany 
Świerże Zielone 

245 1 

 Ogółem 3860  

Strona 2Id: 41087C84-AAD0-472E-BEFA-461CC3B9E371. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




